v

S/PONRT

WWW.TREXSPORT.COM

™ - O65WR

cz STOJAN NA ZAVAZi

DE GEWICHTSTANDER

FR SUPPORT DE POIDS

GB WEIGHT RACK

PL STOJAK NA OBCIAZENIA
SK STOJAN NA ZAVAZIA
UA CTIVKA ONA BAT






NAVOD K POUZITI

01

BEDIENUNGSANLEITUNG 04
INSTRUCTIONS D’UTILISATION 07
INSTRUCTION 10
INSTRUKCJA OBSLUGI 13
NAVOD NA POUZITIE 16
IHCTPYKUIA 3 EKCNAYATALIT 19
ROZLOZENY POHLED /EXPLOSIONSZEICHNUNG /
SCHEMA DEMONTE/EXPLODED VIEW / 22
WIDOK ROZSTRZELONY /ROZLOZENY POHLAD /
PO3KNAJLEHUN CTAH

MONTAZ/MONTAGE /INSTALLATION/ 23

ASSEMBLY /MONTAZ /MONTAZ/YCTAHOBKA







cz UPOZORNENI

PRED POUZITIM ZARIZENI S| POZORNE PRECTETE VSECHNY POKYNY. USCHOVEJTE SI TYTO
POKYNY PRO BUDOUCI POUZITI.

1.

PInd bezpecnost a ucinnost pouzivani mlze byt zajisténa pouze pfi sprdvném sestaveni a pouzivani zafizeni
v souladu s ndvodem. Ujistéte se, Ze uzivatelé zafizeni jsou informovani o viech omezenich, varovanich
a bezpecnostnich opatienich. Nenese odpovédnost za problémy nebo zranéni zptsobené nespravnym
postupem v rozporu s pravidly uvedenymi v navodu.

. Vyrobek je sportovni pomucka, nikoli hracka. Uchovavejte na misté nepfistupném détem.
. Pouzivejte podle urceni. Vyrobek je urcen vyhradné k ukladani zavazi na ¢inky a htidele / kettlebell a os.

Nepouzivejte jej k jinym uceltm, jako je lezeni, sezeni nebo zavésovani dalsich predmétd.

. Pokud stojan vyzaduje montaz, ujistéte se, Ze vdechny prvky byly spravné sestaveny podle pokyn(i vyrobce.

Zkontrolujte utaZeni vsech Sroubt pied prvnim pouzitim.

. Umistéte stojan na rovny, stabilni a protiskluzovy povrch. Doporucuje se pouziti ochranné podlozky pod

zafizeni, aby se zabranilo posunu stojanu a poskozeni podlahy.

. Nepiekracujte maximalni zatizeni uvedené v navodu. Prekroceni této hodnoty muze vést k poskozeni

konstrukce.

. Rozlozte ¢inky a zévaZi rovhomérné na piislusné police a drzéky. Tézsi predméty by mély byt umistény na

nizsi police, aby byla zajisténa stabilita stojanu.

. Umistujte zavazi na drzéky podle jejich urceni. Nepretézujte jeden drzak, abyste predesli naklonéni stojanu.
. Zkontrolujte technicky stav stojanu. Ujistéte se, Zze vSechny Srouby jsou dobfe utazeny a konstrukéni prvky

(police, drzéky) jsou stabilni. Pokud dojde k poskozeni, jako jsou praskliny, deformace nebo uvolnéné srouby,
prestante stojan pouzivat, dokud nebude opraven.

. Neprovadéjte zaddné Upravy ani modifikace zafizeni kromé téch, které jsou popsany v této pfirucce. V

piipadé problém0 a dotazl se obratte na servis.

. Vyvarujte se prudkych pohyb(i nebo zatizeni stojanu v jednom bodé, které by mohlo vést k poskozeni

konstrukce nebo riziku prevraceni.

. Ujistéte se, ze kolem stojanu je dostatek prostoru pro bezpecné ukladani a sundavani zavazi.
. Osoby se zdravotnimi problémy, jako jsou bolesti zad, kloubd nebo patere, by se mély pred zvedanim

zavazi ulozenych na stojanu poradit s [ékafem.

. Pravidelné cistéte stojan vihkym hadfikem, abyste odstranili prach, pot a jiné necistoty. Vyvarujte se

pouzivani silnych chemikalii. Ukladejte stojan na suchém mist&, mimo vlhkost, aby se zabrénilo korozi
a poskozeni materialG.

. Pokud planujete stojan premistit, vyprazdnéte jej od zavazi a ¢inek. Pfenasejte stojan pomoci spravnych

technik zvedéni, aby nedoslo k namahéni zad nebo poskozeni zafizeni.

. Zatizeni odpovida normé EN ISO 20957-1 tfidy H.C., coZ znamen4, Ze je ur¢eno pro domaci pouziti. Produkt

neni vhodny pro komeréni ani rehabilita¢ni pouziti



. Zatizeni vyzaduje pravidelnou udrzbu. Méla by byt provedena nejméné kazdych 20 hodin provozu zafizeni.

. Udrzba zahrnuje kontrolu:

- pohyblivé ¢asti zafizeni, tj. kontrola, zda jsou spravné namazané. Pokud ne, namazte je. Doporucuje se
pouZivat specialni maziva pro loziska kol nebo pro fitness zafizeni.

- vSechny casti zafizeni, tj. dotazeni Sroubd a matic,

- napajeci kabely (pokud jsou v pfistroji) kvili poskozeni.

. K &isténi zafizeni pouzivejte mékky hadfik mirné navlhéeny vodou nebo pfipadné vodou s mydlem.
Nepouzivejte zZadné silné cistici prostiedky a ani materialy, které mohou zafizeni poskodit. Zvlastni pozornost
je tfeba vénovat plastovym komponentiim.

. Po kazdém pouziti odstrarnte ze zafizeni viechny stopy potu a necistot.

cz RESENi PROBLEMU

Problém Reseni

Produkt je nestabilni. Zkontrolujte, zda jsou véechny matice a Srouby spravné utazeny.




cz ZARUKA

1. Zékaznik mé nasledujici moznosti uplatnéni reklamace:
« prostfednictvim krokd na webové strance: https://trex-shop.pl/serwis/
« e-mailem: serwis@trexsport.eu
+ pisemné na adresu:
Trex S.A.
Grzegorzecka 67D/26
31-559 Krakow
Polsko
2. Reklamace vcetné odstranéni vady musi byt vyfizena a kupujici o tom musi byt informovan nejpozdéji
do tiiceti (30) dnli ode dne uplatnéni reklamace, pokud se prodavajici s kupujicim nedohodne na delsi
IhGté. Pokud je tfeba poslat produkt na opravu do zahranic¢i nebo dovézt nahradni dily ze zahranici, oprava
muze trvat déle.
3. Pouzije se pravo zemé, do které bylo zbozi dodano, véetné zaru¢nich ustanoveni. Neplati Umluva OSN
o smlouvach o mezindrodni koupi zbozi.
4. Zéruka se nevztahuje na poskozeni zptsobena nespravnym pouzivanim.

cz OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI

[ ]
& A Tento vyrobek je dodavan v obalu, aby byl chranén pred moznym poskozenim béhem piepravy.

ﬁﬂ Obaly jsou vyrobené ze surovin, které Ize recyklovat. Tyto materialy vyhazujte podle jejich typu.



DE WARNUNGEN

VOR DEM GEBRAUCH LESEN SIE DIE GESAMTE BEDINGUNGSANLEITUNG AUFMERKSAM DURCH.
BEWAHREN SIE DIE ANLEITUNG ZUM SPATEREN NACHSCHLAGEN AUF.

1.

Die volle Sicherheit und Effizienz der Nutzung kann nur gewahrleistet werden, wenn das Gerat gemaf3 der
Anleitung korrekt montiert und verwendet wird. Stellen Sie sicher, dass alle Benutzer tiber die Einschrankungen,
Warnungen und Sicherheitsma3nahmen informiert sind. Wir ibernehmen keine Haftung fiir Probleme oder
Verletzungen, die durch die Missachtung der in der Anleitung festgelegten Regeln verursacht werden.

. Das Produkt ist ein Sportgerat, kein Spielzeug. AuB3erhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.
. Verwenden Sie das Produkt bestimmungsgemaB. Das Produkt ist ausschlieBlich zur Aufbewahrung von

Hantelgewichten sowie Kettlebells und Stangen vorgesehen. Verwenden Sie es nicht fiir andere Zwecke,
wie Klettern, Sitzen oder das Aufhdngen zusatzlicher Gegenstande.

. Falls die Stander Montage erfordern, stellen Sie sicher, dass alle Teile geméaR den Herstelleranweisungen korrekt

zusammengebaut sind. Uberpriifen Sie vor der ersten Benutzung, ob alle Schrauben fest angezogen sind.

. Stellen Sie den Stander auf eine ebene, stabile und rutschfeste Oberflache. Es wird empfohlen, eine

Schutzmatte unter das Gerat zu legen, um ein Verrutschen des Standers und Schaden am Boden zu vermeiden.

. Uberschreiten Sie nicht die maximale Belastung, die in der Anleitung angegeben ist. Ein Uberschreiten

dieser Belastung kann zu einer Beschadigung der Konstruktion fiihren.

. Verteilen Sie Hanteln und Gewichte gleichméfBig auf den entsprechenden Ablagen und Halterungen.

Schwerere Gegenstande sollten auf den unteren Ablagen platziert werden, um die Stabilitdt des Standers
zu gewabhrleisten.

. Platzieren Sie die Gewichte geméaR ihrer Bestimmung auf den Halterungen. Uberlasten Sie nicht eine

Halterung, um ein Kippen des Standers zu vermeiden.

. Uberpriifen Sie den technischen Zustand des Sténders. Vergewissern Sie sich, dass alle Schrauben

festgezogen sind und die Konstruktionselemente (Ablagen, Halterungen) stabil sind. Wenn Sie Schaden
wie Risse, Deformationen oder lose Schrauben feststellen, stellen Sie die Nutzung des Sténders ein, bis
diese behoben sind.

. Nehmen Sie keine Anpassungen oder Anderungen am Gerit vor, die nicht in dieser Anleitung beschrieben

sind. Wenden Sie sich bei Problemen oder Fragen an den Kundendienst.

. Vermeiden Sie abrupte Bewegungen oder Belastungen an einem Punkt des Standers, die die Konstruktion

beschddigen oder ein Umkippen verursachen kdnnten.

. Stellen Sie sicher, dass um den Stander gentigend Platz vorhanden ist, damit Gewichte sicher aufgesetzt

und abgenommen werden kdnnen.

. Personen mit gesundheitlichen Problemen, wie Riicken-, Gelenk- oder Wirbelsdaulenschmerzen, sollten vor

dem Heben der auf dem Stander gelagerten Gewichte einen Arzt konsultieren.

. Reinigen Sie den Stander regelmaBig mit einem feuchten Tuch, um Staub, Schweil3 und andere Verunreinigungen

zu entfernen. Vermeiden Sie die Verwendung starker Chemikalien. Lagern Sie den Stander an einem
trockenen Ort, fern von Feuchtigkeit, um Korrosion und Materialschdaden zu vermeiden.

. Wenn Sie planen, den Stander zu bewegen, entleeren Sie ihn von Gewichten und Hanteln. Tragen Sie

den Stander mit geeigneten Hebetechniken, um Rickenverletzungen oder Geradteschaden zu vermeiden.

. Das Gerét entspricht der Norm EN ISO 20957-1 der Klasse H.C., was bedeutet, dass es fiir den Heimgebrauch

vorgesehen ist. Das Produkt ist nicht fiir den gewerblichen oder rehabilitativen Einsatz geeignet.



DE REINIGUNG UND WARTUNG

. Warten Sie das Gerédt regelmédBig. Dies sollte mindestens alle 20 Betriebsstunden durchgefiihrt werden.
. Die Instandhaltung umfasst die Kontrolle von:

- bewegliche Teile des Gerétes, d.H. auf ordnungsgemaéf3e Schmierung achten. Falls diese nicht richtig
vorhanden ist, fetten Sie sie ein. Es wird empfohlen, spezielle Schmiermittel fiir Fahrradlager oder fiir
Fitnessgerate zu verwenden.

. das Anziehen von Schrauben und Muttern,
- Netzkabel (falls im Gerdt vorhanden) auf Beschadigungen priifen.

. Verwenden Sie zum Reinigen des Gerats ein weiches Tuch, das Sie leicht mit Wasser oder mit Seife und
Wasser angefeuchtet haben. Verwenden Sie keine starken Substanzen oder scharfen Reinigungsmittel, die
das Gerat beschadigen kénnen. Besondere Vorsicht ist bei Kunststoffteilen geboten.

. Entfernen Sie nach jedem Gebrauch alle Schwei3- und Schmutzspuren vom Gerat.

DE FEHLERBEHEBUNG

Problém Reseni

Das Produkt ist instabil. Stellen Sie sicher, dass alle Schrauben und Muttern richtig angezogen sind.




DE GEWAHRLEISTUNG

1. Sie haben folgende Mdglichkeiten, um Ihre Reklamation zu melden:
- via Reklamationsformular auf der Internetseite: https://trex-shop.pl/serwis/
- via E-Mail: serwis@trexsport.eu
« schriftlich an folgende Adresse:

Grosner Sport GmbH
Prenzlauer Str. 3D
17321 L6cknitz
Germany

2. Méngel, die innerhalb der Gewdhrleistungsfrist auftreten, werden im Regelfall innerhalb von 14 Werktagen
ab dem Zustelldatum des mangelhaften Artikels kostenlos beseitigt. Falls das Gerat zur Reparatur ins Ausland
geschickt oder Ersatzteile aus dem Ausland beschafft werden missen, kann die Reparatur langer dauern.

3. Es gilt das Recht des Landes, einschlieBlich der Gewdhrleistungsbestimmungen, in das die Ware geliefert
wird. UN-Kaufrecht gilt nicht.

4. Die Gewabhrleistung gilt nicht flir Schaden, die durch eine unsachgemaRe Benutzung entstanden sind.

DE UMWELTSCHUTZ

‘. Dieses Produkt wird in einer Verpackung geliefert, um es vor moglichen Transportschaden zu
- ﬂ schitzen. Die Verpackung ist unverarbeitetes Rohmaterial und kann recycelt werden. Entsorgen
% Sie diese nach den geltenden Vorschriften der ortlichen Abfallentsorgung.



FR AVERTISSEMENTS

AVANT D’UTILISER L'APPAREIL, LISEZ ATTENTIVEMENT LES INSTRUCTIONS. CONSERVEZ CES
INSTRUCTIONS DE FONCTIONNEMENT.

1.

La sécurité et l'efficacité complétes de l'utilisation peuvent étre garanties uniquement si I'équipement
est assemblé et utilisé conformément au manuel. Assurez-vous que tous les utilisateurs de I'équipement
sont informés des limitations, avertissements et précautions. Nous déclinons toute responsabilité en cas
de probléme ou de blessure résultant d’une utilisation non conforme aux régles décrites dans le manuel.

. Le produit est un équipement sportif, pas un jouet. Gardez-le hors de portée des enfants.
. Utilisez conformément a sa destination. Le produit est exclusivement concu pour le stockage des poids

d'halteres, kettlebells et barres. Ne I'utilisez pas a d'autres fins, telles que grimper, s'asseoir ou suspendre
des objets supplémentaires.

. Siles supports nécessitent un assemblage, assurez-vous que tous les éléments sont correctement assemblés

selon les instructions du fabricant. Vérifiez que toutes les vis sont bien serrées avant la premiére utilisation.

. Placez le support sur une surface plane, stable et antidérapante. Il est recommandé d'utiliser un tapis de

protection sous I'équipement pour éviter tout glissement ou dommage au sol.

. Ne dépassez pas la charge maximale indiquée dans le manuel. Dépasser cette limite peut entrainer des

dommages a la structure.

. Répartissez les haltéres et les disques de maniére uniforme sur les étageéres et supports prévus. Les objets

les plus lourds doivent étre placés sur les étagéres inférieures pour garantir la stabilité du support.

. Placez les disques sur les supports conformément a leur usage prévu. Ne surchargez pas un seul support

pour éviter de faire basculer le rack.

. Vérifiez I'état technique du support. Assurez-vous que toutes les vis sont correctement serrées et que les

éléments de structure (étagéres, supports) sont stables. Si vous constatez des dommages, tels que des
fissures, des déformations ou des vis desserrées, arrétez d'utiliser le support jusqu'a ce qu'il soit réparé.

. N'apportez aucune modification ou ajustement au produit, sauf ceux décrits dans ce manuel. En cas de

probleme ou de question, contactez le service aprés-vente.

. Evitez les mouvements brusques ou les charges concentrées en un seul point, car cela pourrait endommager

la structure ou provoquer un basculement.

. Assurez-vous qu'il y a suffisamment d'espace autour du support pour pouvoir ranger et retirer les charges

en toute sécurité.

. Les personnes ayant des problémes de santé, tels que des douleurs au dos, aux articulations ou a la colonne

vertébrale, doivent consulter un médecin avant de soulever des charges stockées sur le support.

. Nettoyez réguliérement le support avec un chiffon humide pour enlever la poussiére, la sueur et autres

saletés. Evitez I'utilisation de produits chimiques agressifs. Stockez le support dans un endroit sec, a l'abri
de I'hnumidité, afin d'éviter la corrosion et les dommages matériels.

. Si vous prévoyez de déplacer le support, videz-le des disques et haltéres. Déplacez-le en utilisant des

techniques de levage appropriées pour éviter toute tension au dos ou des dommages a I'équipement.

. Ce produit est conforme a la norme EN ISO 20957-1, catégorie H.C., ce qui signifie qu'il est destiné a un

usage domestique. Ce produit ne convient pas a une utilisation commerciale ou en réhabilitation.



FR NETTOYAGE ET ENTRETIEN

. Entretenez réguliérement I'appareil. Il doit étre effectué au moins toutes les 20 heures de fonctionnement
de I'équipement.
. La maintenance comprend le controle:

+ les piéces mobiles de I'appareil, c’est-a-dire vérifier quelles sont correctement lubrifiées. Sinon, graissez-les.
Il est recommandé d'utiliser des lubrifiants spéciaux pour les roulements de vélo ou pour les appareils
de fitness.

- toutes les piéces de I'appareil, c'est-a-dire les vis et les écrous de serrage,
« cordons d’alimentation (s'ils sont présents dans l'appareil) pour tout dommage.

. Pour nettoyer I'équipement, utilisez un chiffon doux et légerement humidifié avec de I'eau ou éventuellement
avec de l'eau et du savon. N'utilisez pas de substances fortes ou de produits de nettoyage agressifs pouvant
endommager I'équipement. Un soin particulier doit étre apporté aux composants en plastique.

. Apreés chaque utilisation, retirez toute trace de sueur et de saleté de l'appareil.

FR LA RESOLUTION DES PROBLEMES

Probléme Résolution

Le produit est instable. Assurez-vous que tous les écrous et boulons sont correctement serrés.




FR GARANTIE

1. Le client a les possibilités suivantes pour signaler une réclamation:
- via le formulaire de réclamation sur le site web : https://trex-shop.pl/serwis/
« par e-mail: serwis@trexsport.eu
- par écrit a I'adresse suivante:
Trex S.A.
Grzegorzecka 67D/26
31-559 Krakow
Pologne
2. Les défauts survenus pendant la période de garantie seront généralement réparés gratuitement dans un
délai de 14 jours ouvrables a compter de la date de livraison du produit défectueux. Si I'envoi de I'appareil
pour réparation a I'étranger ou I'importation de piéces de rechange de I'étranger est nécessaire, la réparation
peut prendre plus de temps.
3. La loi du pays de livraison des marchandises s'applique, y compris les dispositions relatives a la garantie.
La Convention des Nations unies sur les contrats de vente internationale de marchandises ne s'applique pas.

4. La garantie ne couvre pas les dommages causés par une utilisation incorrecte.

FR PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT

] Ce produit est fourni dans un emballage pour le protéger de tout dommage pendant le transport.

" L'emballage est une matiére premiére non transformée et peut étre recyclé. Jeter ces matériaux
ﬁ selon leur type.



GB WARNINGS

BEFORE USING THE EQUIPMENT, READ THE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND KEEP THEM FOR
FUTURE USE.

1.

Full safety and efficiency of use can only be ensured if the equipment is assembled and used according
to the manual. Make sure all users of the equipment are informed of the limitations, warnings, and
precautions. We are not responsible for any issues or injuries caused by non-compliance with the rules
outlined in the manual.

. The product is a sports device, not a toy. Keep it out of reach of children.
. Use as intended. The product is designed solely for storing barbell weights, dumbbells / kettlebells, and

bars. Do not use it for other purposes, such as climbing, sitting, or hanging additional objects.

. If the racks require assembly, ensure all components are properly assembled according to the manufacturer’s

instructions. Check that all bolts are securely tightened before first use.

. Place the rack on a flat, stable, and non-slip surface. It is recommended to use a protective mat under the

equipment to prevent slipping or damage to the floor.

6. Do not exceed the maximum load specified in the manual. Exceeding this limit may result in structural damage.

7. Distribute dumbbells and weight plates evenly across the appropriate shelves and holders. Heavier items

should be placed on the lower shelves to ensure the rack’s stability.

. Place weight plates on the holders as intended. Do not overload a single holder to prevent the rack from

tipping over.

. Inspect the technical condition of the rack. Ensure that all bolts are securely tightened and that structural

elements (shelves, holders) are stable. If any damage is noticed, such as cracks, deformations, or loose bolts,
discontinue use until repairs are made.

. Do not make any adjustments or modifications to the equipment, except those described in this manual.

If you encounter any issues or have questions, contact customer service.

. Avoid sudden movements or concentrating weight in one spot, as this could damage the structure or

cause tipping.

. Ensure there is adequate space around the rack to safely place and remove weights.
. Individuals with health issues, such as back pain, joint pain, or spinal problems, should consult a doctor

before lifting weights stored on the rack.

. Regularly clean the rack with a damp cloth to remove dust, sweat, and other dirt. Avoid using harsh

chemicals. Store the rack in a dry place, away from moisture, to prevent corrosion and material damage.

. If you plan to move the rack, empty it of weights and dumbbells. Move the rack using proper lifting

techniques to avoid straining your back or damaging the equipment.

. The equipment complies with EN ISO 20957-1, class H.C., meaning it is intended for home use. This product

is not suitable for commercial or rehabilitation purposes.



GB CLEANING AND MAINTENANCE

. Regular maintenance of the device should be considered. It should be carried out at least every 20 hours
of operation of the device.
. Maintenance includes:
+ checking on moving parts of the equipment and keeping them greased. It is recommended to use bicycle
bearing greases or multi-component greases for fitness equipment.
- taking care of other parts of the device, i.e.tightening bolts and nuts,
- checking power cords (if present in the device) for damage.

. To clean the equipment it's recommended to use a soft cloth slightly moistened with water or possibly with
soap and water. Do not use strong substances or sharp cleaning materials that can damage the equipment.
Particular care should be taken with plastic components.

. After each use, remove all traces of sweat and dirt from the device.

GB TROUBLESHOOTING

Problem Possible solution

The product is unstable. Make sure that all nuts and bolts are properly tightened.




GB WARRANTY

1.

Customer has the following options for submitting a complaint:

« by filling the form on website: https://trex-shop.pl/serwis/

+ by an email: serwis@trexsport.eu

in writing to the correspondence address:

Trex S.A.

Grzegorzecka 67D/26

31-559 Krakow

Poland

Defects revealed during the warranty period will be removed free of charge within 14 working days from
the date of delivery of device. If it is necessary to send product for repair abroad or to import spare parts
from abroad, the repair period may be extended.

. The law of the country to which the goods were delivered shall apply, including warranty rules. CISG does

not apply.

4. The warranty does not cover damage caused by improper use.

GB ENVIRONMENTAL PROTECTION

@
& W Thisitem has been packaged to protect it from potential damage during shipping. The packaging
%" can be recycled. Discard these materials according to their type.



PL OSTRZEZENIA

PRZED UZYCIEM URZADZENIA, PRZECZYTAJ UWAZNIE CALA INSTRUKCJE. ZACHOWAJ INSTRUKCJE
OBStUGI NA PRZYSZtOSC.

1.

Petne bezpieczenstwo i skutecznos¢ uzytkowania, moze zosta¢ osiggniete, pod warunkiem ztozenia
i uzytkowania sprzetu zgodnie z instrukcja. Pamietaj, aby uzytkownicy sprzetu zostali poinformowani
o wszystkich ograniczeniach, ostrzezeniach i srodkach ostroznosci. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za
problemy lub obrazenia spowodowane postepowaniem niezgodnym z zasadami okreslonymi w instrukgji.

. Produkt jest artykutem sportowym, nie jest zabawka. Przechowuj w miejscu niedostepnym dla dzieci.
. Uzywaj zgodnie z przeznaczeniem. Produkt jest przeznaczony wytacznie do przechowywania obcigzen do

sztangi oraz hantli/ kettlebell i gryféw. Nie uzywaj go do innych celdw, takich jak wspinanie sig, siadanie
czy wieszanie dodatkowych przedmiotéw.

. Jedli stojaki wymagajg montazu, upewnij sig, ze wszystkie elementy sa poprawnie ztozone zgodnie z instrukcja

producenta. Sprawdz dokrecenie wszystkich srub przed pierwszym uzyciem.

. Ustaw stojak na pfaskiej, stabilnej i antyposlizgowej powierzchni. Zaleca sie zastosowanie maty ochronnej

pod sprzet, aby zapobiec przesuwaniu sie stojaka i uszkodzeniom podtogi.

. Nie przekraczaj maksymalnego obciazenia podanego w instrukgji. Przekroczenie tej warto$ci moze prowadzic¢

do uszkodzenia konstrukgji.

. Rozktadaj hantle i obcigzenia réwnomiernie na odpowiednich pétkach i uchwytach. Ciezsze przedmioty

powinny by¢ umieszczone na nizszych poétkach, aby zapewnic stabilnos¢ stojaka.

. Umieszczaj obcigzenia na uchwytach zgodnie z ich przeznaczeniem. Nie przeciazaj jednego uchwytu, aby

zapobiec przechyleniu stojaka.

. Sprawdz stan techniczny stojaka. Upewnij sie, ze wszystkie sruby sg dobrze dokrecone, a elementy konstrukcji

(potki, uchwyty) sa stabilne. W przypadku uszkodzen, takich jak pekniecia, deformacje czy poluzowane
sruby, zaprzestan uzytkowania do czasu naprawy.

. Nie dokonuj zadnych regulacji ani modyfikacji urzadzenia, oprécz opisanych w niniejszej instrukcji. W razie

problemdw i pytan skontaktuj sie z serwisem.

. Unikaj gwattownych ruchéw lub obciazen stojaka w jednym punkcie, ktére moga prowadzi¢ do uszkodzenia

konstrukgji lub ryzyka przewrécenia.

. Upewnij sie, ze wokot stojaka znajduje sie odpowiednia przestrzen, aby mozna byto bezpiecznie umieszcza¢

i zdejmowac ciezary.

. Osoby z problemami zdrowotnymi, takimi jak béle plecéw, stawdw czy kregostupa, powinny skonsultowac

sie z lekarzem przed podnoszeniem ciezaréw przechowywanych na stojaku.

. Regularnie czys¢ stojak wilgotna $ciereczka, aby usunac kurz, pot i inne zanieczyszczenia. Unikaj stosowania

silnych srodkéw chemicznych. Przechowuj stojak w suchym miejscu, z dala od wilgoci, aby zapobiec korozji
i uszkodzeniom materiatéw.

. Jesli planujesz przestawic stojak, oprdéznij go z obciazen i hantli Przenos stojak z zachowaniem odpowiednich

technik podnoszenia, aby unikna¢ nadwyrezenia plecéw lub uszkodzenia sprzetu.

. Sprzet jest zgodny z norma EN ISO 20957-1 w klasie H.C., co oznacza, ze jest przeznaczony do uzytku

domowego. Produkt nie nadaje sie do zastosowan komercyjnych ani rehabilitacyjnych.



PL CZYSZCZENIE | KONSERWACIJA

. Nalezy regularnie dokonywac konserwacji urzadzenia. Powinna by¢ ona przeprowadzana nie rzadziej niz
co 20 godzin pracy sprzetu.
. Konserwacja obejmuje kontrole:

+ ruchomych czesci urzadzenia, tj. sprawdzenie, czy sa one odpowiednio nasmarowane. Jezeli nie, nalezy je
nasmarowac. Zaleca sie stosowanie specjalnych smaréw do tozysk rowerowych lub smaréw przeznaczonych
do sprzetéw fitness.

« pozostatych czesci urzadzenia, tj. dokrecenie srub i nakretek,
- przewodow zasilajacych (jezeli wystepuja w urzadzeniu), pod katem ewentualnych uszkodzen.

. Do czyszczenia sprzetu nalezy uzywac miekkiej $ciereczki, delikatnie zwilzonej wodg lub ewentualnie woda
z mydtem. Nie nalezy uzywac silnych $rodkéw ani ostrych materiatéw czyszczacych, ktére moga uszkodzi¢
sprzet. Szczegdlng ostroznos¢ nalezy zachowac przy elementach z tworzywa sztucznego.

. Po kazdym uzytkowaniu nalezy usuna¢ z urzadzenia wszelkie $lady potu i zanieczyszczen.

PL ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW

Problem Mozliwe rozwigzanie

Produkt jest niestabilny. Upewnij sie, czy wszystkie Sruby i nakretki s3 odpowiednio dokrecone.




PL GWARANCIJA

1. Klient ma nastepujace mozliwosci zgtoszenia reklamaciji:
+ za posrednictwem formularza reklamacyjnego na stronie internetowej: https://trex-shop.pl/serwis/
+ poczty elektroniczng: serwis@trexsport.eu
- pisemnie na adres korespondencyjny:
Trex S.A.
Grzegorzecka 67D/26
31-559 Krakéw
Polska
2. Wady powstate w okresie gwarancyjnym beda zazwyczaj usuwane bezptatnie w ciaggu 14 dni roboczych
od daty dostarczenia wadliwego produktu. W przypadku koniecznosci wystania produktu do naprawy za
granice lub sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy, naprawa moze potrwac dtuzej.
3. Zastosowanie ma prawo kraju, do ktérego dostarczono towar, w tym przepisy dotyczace gwarancji.
Konwencja CISG nie ma zastosowania.

4. Gwarancja nie obejmuje uszkodzen spowodowanych niewtasciwym uzytkowaniem.

PL OCHRONA SRODOWISKA

‘. Ten produkt jest dostarczany w opakowaniu, by uchroni¢ go od ewentualnych uszkodzen podczas
- ﬂ transportu. Opakowania sg surowcami nieprzetworzonymi i moga by¢ recyklowane. Wyrzucaj te
% materiaty wedtug ich rodzaju.



SK UPOZORNENIE

PRED POUZITIM ZARIADENIA S| POZORNE PRECITAJTE VSETKY POKYNY. USCHOVAJTE SI TIETO
POKYNY PRE BUDUCE POUZITIE.

1.

Bezpecné a efektivne pouzivanie zariadenia je mozné len v pripade, Ze je spravne zostavené a pouzivané
podla ndvodu. Uistite sa, Ze vsetci pouzivatelia zariadenia su oboznadmeni s obmedzeniami, upozorneniami
a opatreniami. Nezodpovedame za problémy alebo zranenia spésobené nespravnym pouzivanim alebo
nedodrziavanim pokynov.

. Produkt je Sportové zariadenie, nie hracka. Uchovavajte mimo dosahu deti.
. Pouzivajte podla urcenia. Vyrobok je urceny vyhradne na ukladanie zavazi na cinky, kettlebell a tyci.

NepouZzivajte ho na iné ucely, ako je lezenie, sedenie alebo zavesenie dal3ich predmetov.

. Ak stojan vyzaduje montdz, uistite sa, Zze vietky komponenty su sprdvne zmontované podla pokynov

vyrobcu. Skontrolujte, ¢i su vietky skrutky pevne utiahnuté pred prvym pouzitim.

. Umiestnite stojan na rovn, stabilnu a protiSmykovu plochu. Odporuca sa pouzit ochrannu podlozku pod

zariadenie, aby sa zabranilo jeho posunutiu alebo poskodeniu podlahy.

. Neprekracujte maximalne zatazenie uvedené v navode. Prekrocenie tejto hodnoty moze viest k poskodeniu

konstrukcie.

. Rozlozte jednorucky a zavazia rovhomerne na prisluiné police a drziaky. Tazsie predmety by mali byt

umiestnené na spodnych policiach, aby sa zaistila stabilita stojana.

. Umiestnite zévazia na drziaky podla ich urcenia. Nepretazujte jeden drziak, aby ste zabranili prevrateniu

stojana.

. Skontrolujte technicky stav stojana. Uistite sa, Ze vSetky skrutky su pevne utiahnuté a ze konstrukéné prvky

(police, drziaky) su stabilné. Ak spozorujete poskodenie, ako su praskliny, deformécie alebo uvolnené skrutky,
prestante vyrobok pouzivat, kym nebude opraveny.

. Nevykondvajte ziadne Upravy alebo modifikacie zariadenia okrem tych, ktoré s uvedené v tomto navode.

Ak narazite na problémy alebo mate otazky, kontaktujte servis.

. Vyhnite sa ndhlym pohybom alebo sustredeniu zataze na jednom mieste, ¢o by mohlo poskodit konstrukciu

alebo sposobit prevréatenie.

. Uistite sa, Ze okolo stojana je dostatok priestoru na bezpecné umiestriovanie a vyberanie zévazi.
. Osoby so zdravotnymi problémami, ako su bolesti chrbta, kibov alebo chrbtice, by sa pred zdvihanim zavazi

uloZenych na stojane mali poradit s lekarom.

. Pravidelne ¢istite stojan vlhkou handri¢kou, aby ste odstranili prach, pot a iné necistoty. Vyhnite sa

pouzivaniu agresivnych chemikalii. UloZte stojan na suché miesto mimo dosahu vlhkosti, aby sa zabranilo
korozii a poskodeniu materialov.

. Ak planujete presunut stojan, vyprazdnite ho od zavazi a jednoruciek. Prestvajte stojan spravnymi zdvihacimi

technikami, aby ste sa vyhli nadmernému naméhaniu chrbta alebo poskodeniu zariadenia.

. Zariadenie spiha normu EN ISO 20957-1, trieda H.C., ¢o znamen4, Ze je uréené na doméce pouzitie. Tento

produkt nie je vhodny na komercné alebo rehabilitacné tcely.



SK CISTENIE A UDRZBA

. Zariadenie si vyzaduje pravidelnt udrzbu. Mala by byt vykonana najmenej kazdych 20 hodin prevadzky
zariadenia.

. Udrzba zahtfa kontrolu:

+ pohyblivé ¢asti zariadenia, tzn. kontrola, ¢i su spravne namazané. Ak nie, namazte ich. Odporuca sa
pouzivat $pecialne maziva pre loziska bicyklov alebo pre fitnes zariadenia.

- vSetky casti zariadenia, tzn. dotiahnutie skrutiek a matic,
- napajacie kable (ak su v pristroji) kvoli poskodeniu.
. Na cistenie zariadenia pouzivajte makku handricku mierne navlhc¢enu vodou alebo pripadne vodou s mydlom.

Nepouzivajte Ziadne silné Cistiace prostriedky a ani materidly, ktoré mozu zariadenie poskodit. Osobitnu
pozornost treba venovat plastovym komponentom.

. Po kazdom pouziti odstrante zo zariadenia v3etky stopy potu a necistot.

SK RIESENIE PROBLEMOV

Problém Mozné rieSenia

Produkt nie je stabilny. Skontrolujte, ¢i su vietky matice a skrutky spravne dotiahnuté.




SK ZARUKA

1. Zékaznik mé nasledujuce moznosti uplatnenia reklaméacie:
« prostrednictvom krokov na webovej stranke: https://trex-shop.pl/serwis/
- e-mailom: serwis@trexsport.eu
+ pisemné na adresu:
Trex S.A.
Grzegorzecka 67D/26
31-559 Krakéw
Pol'sko
2. Reklamdcia vratane odstranenia vady musi byt vybavend a kupujici o tom musi byt informovany najneskor
do tridsiatich (30) dni odo dna uplatnenia reklamécie, pokial sa predavajuci s kupujicim nedohodne na
dlhsej lehote. Ak je potrebné poslat produkt na opravu do zahranicia alebo doviezt ndhradné diely zo
zahranicia, oprava méze trvat dlhsie.
3. Poutzije sa pravo krajiny, do ktorej bol tovar dodany, vratane zéru¢nych ustanoveni. Neplati Dohovor OSN
o zmluvach o medzindrodnej kipe tovaru.
4. Zaruka sa nevztahuje na poskodenia spdsobené nespravnym pouzivanim.

SK OCHRANA ZIVOTNEHO PROSTREDIA

‘. Tento produkt sa dodava v obale, ktory ho chrani pred moznym poskodenim pocas prepravy.
ﬁ" Obal je vyrobeny zo surovin, ktoré je mozné recyklovat. Tieto obaly vyhadzujte a triedte podla
ich typu.



UA SBACTEPEXEHHA

MEPEJ BUKOPUCTAHHAM YBAXHO NMPOYUTANTE BCIO IHCTPYKLI10. 3BEPITAVITE MOCIBHUK AN
NOAANbLWLIOIro BUKOPUCTAHHA.

1.

12.
13.

MNoBHa 6e3neka Ta ePeKTUBHICTb BUKOPUCTAHHA MOXYTb OyTu rapaHTOBaHi nuiwe y pasi 36upaHHA Ta
BMKOPUWCTaHHA 0bnafHaHHA 3rifHO 3 iHCTpYKLUieto. MNepeKkoHalnTecs, Wo BCi KopucTyBayi obnagHaHHA
03HaOMJIEHI 3 OOMEXEHHAMMU, NoMNepeKeHHAMM Ta 3axofamu 6e3nekr. M He Hecemo BiAMOBIAANbHOCTI
3a Npob6siemMn um TPaBMK, CNPUYMHEHI HEAOTPUMAHHAM NPaBUSI, OMUCAHUX B iIHCTPYKLiT.

. MpopmyKT € cnopTMBHMM 06MafHAHHAM, @ He irpaLkoto. TpumaiTe oro nogani Big Aiten.
. BukopucTtoByiiTe 3a npu3HaueHHAM. [POAYKT NPr3HAYEHUA BUKIIOYHO ANiA 36epiraHHA Bar Ans LWTaHIK,

raHTenen / rmp Ta rpudis. He BUKOpUCTOBYTEe NOro ANA iHWKNX LiNen, Takux AK NasiHHA, cufiHHA abo
niagillyBaHHA AOAATKOBMX NpegMeTiB.

. fIKWo cTillka noTpebye cknafjaHHA, NepeKoHanTecs, Wo BCi KOMMOHEHTU MPaBUIIbHO 3ibpaHi 3rigHo 3

iHCTpYKLUi€to BUpO6HMKa. MepeBipTe, un BCi 60NTW HAAZINHO 3aTATHYTI Nepe NepLIiM BUKOPUCTAHHSAM.

. BcTaHoBITb CTillKy Ha piBHY, CTabinbHy Ta HEKOB3HY NMOBEPXHI0. PEeKOMEHIYETbCSA BUKOPVCTOBYBATY 3aXUCHNN

KUIMMOK nif 06nagHaHHs, Wo6 YHUKHYTM MOro 3CyBY ab0 MOLIKOAKEHHS Nignory.

. He nepesuwyiite MakcumanbHe HaBaHTaXKeHHA, BKa3aHe B iHCTPYKUIl. NepeBuLLeHHA L€l Mexi Moxe

NPW3BECTN A0 MOLIKOAPKEHHA KOHCTPYKLI.

. Po3nopinanTe raHTeni Ta MAMHLI PIBHOMIPHO Ha BigNoBIAHMX NONMLUAX Ta TpMMavax. Baxui npegmeTn cnig

PO3MiLLlyBaTV Ha HVXKHIX MONULAX, W6 3abe3neynT CTabinbHICTb CTINKN.

. Po3milyiiTe MavHUi Ha TpUMayax BifNoBiAHO [0 X MpU3HayeHHs. He nepeBaHTaxyTe OaUH Tprmad, Wob

YHUKHYTV NepeknaaHHaA CTINKN.

. MepeBipTe TexHiUHWUI cTaH cTiliKK. [NepeKoHalTecs, Wo BCi 6ONTW HaAINHO 3aTAMHYTI, @ KOHCTPYKUiNHI

enemeHTV (Monunui, Tpumadi) € cTabinbHUMK. Y pasi NoWKoAKeHb, TakKUX AK TpiwunHu, gedopmadii abo
ocnabneHi 601TH, NPUNUHITL BUKOPWCTaHHSA [0 YCYHEHHs npobnem.

. He BHOCBTE X0fHVX 3MiH un MofmMdiKaLiin 4O 06nagHaHHA, OKPIM TUX, WO ONUCaHI B LLbOMY MOCIOHUKY. Y

pasi BUHUKHEHHA Npo6iem abo NUTaHb 3BepTafTeCH 40 CEPBICHOMO LIEHTPY.

. YHUKalTe pi3Kknx pyxiB abo HaBaHTa)XeHHA CTIIK1 B OAHOMY MiCLii, OCKINIbKM Lie MOXKe Npu3BecTu [0

MOLKOAKEHHA KOHCTPYKLT abo ii nepeknaaHHs.
MepekoHanTecs, Wo HaBKOMO CTiKK € JOCTaTHbO MicLA AnA 6e3neYHOro po3MmillieHHs Ta 3HATTA BaHTaxiB.

Ocobw, AKi MatoTb Npobnemu 3i 300POB'AM, TaKi AK 6071 B CWHI, Cyrnobax abo xpebTi, NOBMHHI MPOKOHCYNbTYBaTUCA
3 nikapem nepep nifHiMaHHAM BaHTaxiB, 36epeXxeHnX Ha CTinLi.

. PerynsipHo npoTtupaiiTe CTiliKy BOIOroi0 raHuipKoto, o6 BUAANUTY N, MIT Ta iHWi 3abpyaHEHHA. YHUKaiiTe

BMKOPUCTaHHA arpecmBHKX XiMiUHMX 3acobiB. 36epiraiiTe CTillKy B CyxOMy MicLii, faneKo Bif Bonory, wob
YHVUKHY TV KOPO3ii Ta MOLIKOXKEHHA MaTepianis.

. AIKWO BM NnaHyeTe NepemicTUTK CTiNKY, CNOPOXKHITb 1i Big MAMHUIB i raHTenen. MepemilynTte CTinky,

LOTPUMYIOUNCH NMPABUIIbHNX TEXHIK MiAOMY, W06 YHUKHYTY NepeHanpy»KeHHs CHU abo MOLIKOKEeHHS
obnagHaHHs.

. ObnagHaHHA Bignosigae ctaHaapty EN 1SO 20957-1, knac H.C., o 03Hauvag, Wo BOHO Npr3HayeHe ana

[OMALIHbOTO BMKOPWCTaHHA. Llell MpofyKT He nigxoanTb Ans KoMmepLinHoro abo peabinitauitHoro
BMKOPUCTaHHA.



UA YUCTKA TA OBC/ZIYFTOBYBAHHA

. PerynapHo nepesipaiTe npuctpiit. Lie cnig pobuty WwWoHanmeHLwe KoxHi 20 roguH poboTn obnagHaHHs.

. TexHiuHe 06CnyroByBaHHA MOBMHHO BKJIOYATA KOHTPONb 3a:
+ PYXOMVMY YaCTUHaMKM NPUCTPOIO, TOBTO NepeBipKa iX HaneXHoro 3amalleHHA. AKLLO € He 3MaLLeHi AINAHKK,
3MacTiTb iX. PeKOMeHAY€ETbCA BUKOPUCTOBYBATU CreLianbHi MacTina AnA NigWwunHuKIs senocmnesis abo
ona diTHec-obnagHaHHsA.
« BCi 3aM4acTVHY o6NlagHaHHSA, TaKi fiK 3aTArYIoUi FBUHTU Ta raiiku,
« LWHYPW XMBNEHHS (AKLLO BOHU € B NPUCTPOI) Ha Byab-AKi NOLIKOAKEHHS.
. [InA oumnwieHHA obnagHaHHA BUKOPUCTOBYINTE M'IKY TKAHUHY, TPOXM 3MOUYEHY BOLO ab0 BOAOIO 3 MUJIOM.
He BMKOPUCTOBYTE CUMIbHI PEUOBMHU YK arpecuBHiI YACTAYI 3aCO0U, AKI MOXKYTb MOLUKOANTM 06NagHaHHA.
0Oco61BO 06epexHO CNif NOBOAMTUCSA i3 MIACTUKOBMMY KOMMOHEHTaMMU.

. MicnAa KoXXHOro BUKOPUCTaHHA OuuLLYIATe NPUCTPIN Bif YaCTOK NOTY 4m 6pyay.

UA BUPIWEHHA NPOBJNIEM

Mpo6nema MoxnuBe pilleHHs

O6nagHaHHA He cTabinbHe. MepekoHanTecs, Wo BCi FBUHTY Ta raiiku BiANOBIAHO 3aKpy4eHi.

20




UA FAPAHTIA

1. ToKynewub Ma€e HaCTYMHi BapiaHTX NOAAHHA CKapru:
+ yepe3s ¢popMy 3anoBHEHHA peKnamaLintHoro dopmynapy Ha caiti: https://trex-shop.pl/serwis/
+ eNIeKTPOHHOIO MOLUTOI0: serwis@trexsport.eu
+ MUCbMOBO Ha NOLLUTOBY afpecy:
Trex S.A.
Grzegorzecka 67D/26
31-559 Krakow
Monbwa
2. [ledekTr abo NOLIKOAXKEHHA TOBAPY, BUABMEHI MPOTArOM rapaHTiliHoro nepiogy, 6yayTb ycyHeHi 6e3KoLITOBHO
npotarom 14 pobounx AHIB 3 AaTV AOCTaBKM TOBapy A0 cepBicy. fAKLWo NoTpibHO NprBe3Tu AeTani 3-3a
KOPAOHY, TEPMiH PEMOHTY MOXe GYTI NMPOJOBXKEHNIA.
3. Bci rapaHTiiiHi yMOBU BUKOHYIOTbCA 32 3aKOHOLABCTBOM KpaiHu, Kyam 6yno fLoCTaBneHo ToBap, BKYaoum
rapaHTinHi nonoxkeHHA. KoneeHuia OOH npo goroBopu mi>kHapoaHOT KyniBni-npofaky ToBapis He
3aCTOCOBYETbCA.

4. FapaHTiﬂ He NOLWNPIETbCA Ha NOLWKOAMXEHHA, WO BUHNKNN BHaCJ'Ii,D,OK HEeHaJIeXXHOro BUKOPUCTaHHA.

UA OXOPOHA HABKOJINWHBOIO CEPEAOBULLA

° Llen BMpi6 nocTaBRAETbCA B YMaKOBLUi, ANA 3aXWCTy Bif MOXIMBMX MOLWKOAXEHb Mif yac
o 3 TPaHCMOPTYBaHHA. YNakoBka € HeoOpoONeHO CUPOBUHOI i Moxe OyTn nepepobneHa.
%" Mo36yabTecs LMx MaTepianis BiANoBiAHO A0 X TVMY.

21



ROZLOZENY POHLED / EXPLOSIONSZEICHNUNG / SCHEMA DEMONTE / EXPLODED
VIEW / WIDOK ROZSTRZELONY / ROZLOZENY POHLAD / PO3KJIABEHUIA CTAH

22



MONTAZ / MONTAGE / INSTALLATION / ASSEMBLY /
MONTAZ / MONTAZ / YCTAHOBKA

SEZNAM DiLU / STUCKLISTE / LISTE DE PIECES /PARTS LIST /
LISTA CZESCI / ZOZNAM DIELOV / CMNCOK AETANEN

¢/ Nr/ n°/ No/ Popis/Bezeichnung/Description /Description/Opis/ Ks./Stk./Pcs /Pcs./
Nr/¢/ Ne Popis/ Onnc/ Szt./Ks./lLT.

Zékladni trubka / Basistrohr / Tube de base / Base tube /
Profil podstawy / Zakladova trubka / OcHosHa Tpy6a

pojovaci trubka / Verbindungsrohr / Tube de connexion
2 / Connect tube / Profil taczacy / Spojovacia trubka / 1
3'egHyBanbHa Tpyba

Hlavni réam / Hauptrahmen / Cadre principal / Main frame /
Gtéwna rama / Hlavny rdm / OcHoBHa pama

Trubka pro zévazi / Gewichtscheibenrohr / Tube pour
4 disques de poids / Weight plate tube / Trzpieni na obciaze- 6
nia / Trubka na zévazia / Tpy6a ana auckis

Deska na kettlebell / Kugelhantelplatte / Plaque pour
5 kettlebell / Kettlebell plate / Pétka na kettlebell / Poli¢ka 2
na kettlebell / Monwnusa gna rup

PodpUrna deska / Stiitzplatte / Plaque de support /
6 Support plate / Ptyta wspornikowa / Podporna doska / 2
MNigTpumyBanbHa nnacTnHa

Koncovka na nohy / FuBkappe / Embout de pied / Foot
cap / Zaslepka na nozki / Krytka nohy / Kpuiuka ans Hixku
Koncovka na nohy / FuBkappe / Embout de pied / Foot
cap / Zaslepka na nozki / Krytka nohy / Kpuiuka ans Hixku

Gumovy krouzek / Gummiring / Anneau en caoutchouc
8 / Rubber ring / Piersciern gumowy / Gumeny krazok / 6
[ymoBe Kinbue

Drzak na ¢inky / Langhantelhalter / Support pour barre /
9 Barbell holder / Uchwyt na gryf / Drziak na ¢inku / Tpumau 1
ANS WTaHmn

Sroub M10x 65 / Schraube M10x 65 / Boulon M10x 65 /
10 M10x 65 Bolt / Sruba M10x 65 / Skrutka M10x 65 / Bont 8
M10x65

Sroub M10x60 / Schraube M10x 60 / Boulon M10x 60 /
11 M10x 60 Bolt / Sruba M10x 60 / Skrutka M10x 60 / BonT 4
M10x60

23



MONTAZ / MONTAGE / INSTALLATION / ASSEMBLY /
MONTAZ / MONTAZ / YCTAHOBKA

¢/ Nr/ n°/ No/ Popis/Bezeichnung/Description /Description/Opis/ Ks./Stk./Pcs /Pcs./

Nr/¢/ Ne Popis/ Onnc/ Szt./Ks./LLUT.

Sroub M10x 55 / Schraube M10x 55 / Boulon M10x 55 /

12 M10x 55 Bolt / Sruba M10x 55 / Skrutka M10x 55 / BonT 4
M10x55
Podlozka M10 / Unterlegscheibe M10 / Rondelle M10 /

13 M10 Washer / Podktadka M10 / Podlozka M10 / Lan6a 32
M10

14 Matice M10 / Mutter M10 / Ecrou M10/ M10 Nut / Nakret- 16

ka M10 / Matica M10 / laika M10

24



MONTAZ / MONTAGE / INSTALLATION / ASSEMBLY /
MONTAZ / MONTAZ / YCTAHOBKA

25



MONTAZ / MONTAGE / INSTALLATION / ASSEMBLY /
MONTAZ / MONTAZ / YCTAHOBKA

SCHEMA MONTAZE / MONTAGEPLAN / SCHEMA DE MONTAGE
/| ASSEMBLY DIAGRAM / SCHEMAT MONTAZU / SCHEMA
MONTAZE / CXEMA MOHTAXY

26



MONTAZ / MONTAGE / INSTALLATION / ASSEMBLY /
MONTAZ / MONTAZ / YCTAHOBKA

CZ PRILEPENIi NALEPKY*

1. Pre spravnu aplikéciu oistite povrch, na ktory ma byt nalepka umiestnend. Pouzite na to jemny Eistiaci prostriedok, vodu
alebo Specialny odmastovac. Povrch osuste Cistou suchou handrickou.

2. Odstrarite ochrannu vrstvu z nélepky. Umiestnite nalepku na predtym pripraveny povrch. Pomocou stierky zarovnajte
nalepku a odstrarite vSetky vzduchové bubliny.

3. Na trvalé odstranenie nalepky pouZite $pecialny odstrarovac nalepiek.

DE ANBRINGUNG DES AUFKLEBERS*

1. Fur eine korrekte Anbringung muss die Oberflache, auf der der Aufkleber angebracht werden soll, gereinigt
werden. Verwenden Sie dazu ein mildes Reinigungsmittel, Wasser oder ein spezielles Entfettungsmittel.
Trocknen Sie die Oberflaiche mit einem sauberen, trockenen Tuch ab.

2. Entfernen Sie die Schutzschicht von dem Aufkleber. Legen Sie den Aufkleber auf die vorbereitete Oberflache.
Verwenden Sie einen Rakel, um den Aufkleber auszurichten und eventuelle Luftblasen zu entfernen.

3. Um den Aufkleber dauerhaft zu entfernen, verwenden Sie einen speziellen Aufkleberentferner.

FR APPLICATION D'AUTOCOLLANT*
1. Pour une application correcte, nettoyez la surface ou l'autocollant doit étre placé. Utilisez pour cela un
détergent doux, de I'eau ou un dégraissant spécial. Séchez la surface avec un chiffon propre et sec.

2. Retirez la couche protectrice de I'autocollant. Placez I'autocollant sur la surface préalablement préparée.
Utilisez la raclette pour aligner l'autocollant et éliminer les éventuelles bulles d'air.

3. Pour retirer définitivement l'autocollant, utilisez un dissolvant d'autocollant spécial.

GB APPLYING A STICKER*
1. For proper application, clean surface where sticker should be placed. Use soft detergent, water, or special
degreasing agent. Dry the surface with clean, dry cloth.

2. Remove the protective layer from the sticker. Place sticker on prepared surface. Use squeegee to align the
sticker and to remove any air bubbles.

3. To remove the sticker, use a special sticker agent remover.

27



MONTAZ / MONTAGE / INSTALLATION / ASSEMBLY /
MONTAZ / MONTAZ / YCTAHOBKA

PL APLIKACJA NAKLEJKI*

1. W celu prawidtowej aplikacji, wyczys¢ powierzchnig, na ktérej ma by¢ umieszczona naklejka. Uzyj do tego
tagodnego detergentu, wody lub specjalnego srodka do odttuszczania. Osusz powierzchnie czysta, sucha
szmatka.

2. Usun z naklejki warstwe ochronna. Umies¢ naklejke na przygotowanej wczesniej powierzchni. Uzyj rakli
do wyréwnania naklejki i usuniecia ewentualnych pecherzykéw powietrza.

3. Aby trwale usuna¢ naklejke, uzyj specjalnego preparatu do usuwania naklejek.

SK PRILEPENIE NALEPKY*

1. Pre spravnu aplikaciu ocistite povrch, na ktory ma byt nalepka umiestnena. Pouzite na to jemny cistiaci
prostriedok, vodu alebo $pecidlny odmastovac. Povrch osuste Cistou suchou handrickou.

2. Odstrante ochrannu vrstvu z nalepky. Umiestnite nalepku na predtym pripraveny povrch. Pomocou stierky
zarovnajte nalepku a odstrante vsetky vzduchové bubliny

3. Na trvalé odstranenie nalepky pouzite Specidlny odstrarfovac nalepiek.

UA IHCTPYKLUIA HAKNEIOBAHHA HANINKWN*

1. [Infl npaBUNIbHOTO HAHECEHHS OYUCTITb MOBEPXHIO, Ae OyAe po3MilleHa HaknelKa. [Inf L|boro BUKOpUCTOBYTe
M'AKNI MUoUMIA 3aci6, Bogy abo crieljianbHUii 3HEXMpPIoBaY. BUTPITb MOBEPXHIO UMCTOK CYXOIO TKaHWHOL.

2. 3HIMITb 3aXMCHUI Wap 3 HakNenkun. PO3MICTiTb Haknenky Ha nonepeaHbO MiAroTOBAEHY MOBEPXHIO.
3a fonomoroto pakensa BMPIBHANTE HaK/eKy Ta BUAaniTe 6ynbballuky nosiTpsA.
3. o6 BMAanuTy Haknenky HasaBXau, CKOPUCTANTeCs crewjianbHM 3aC060M [NA 3HATTA HaKNeNoK.

*tyka sa produktov s ndlepkami v suprave

*gilt fir Produkte mit Aufklebern im Set

*concerne les produits avec des autocollants dans I'ensemble
*applies to products with stickers in the set

*dotyczy produktéw z naklejkami w zestawie

*tyka sa produktov s nalepkami v suprave

* CTOCY€ETbCA NPOAYKTIB 3 HAKNENKaMn y KOMMNNeKTi

28






v

S/PO0ONRT

WWW.TREXSPORT.COM

DISTRIBUTION

Trex S.A.
Grzegdrzecka 67D/26
31-559 Krakaw
Poland

Grosner Sport GmbH
Prenzlauer Str. 3D
17321 Lécknitz
Germany

IMPORTER

Hegen Europe Sp. z o.0.
Sportowa 3A

32-080 Zabierzaw
Poland

MADE IN CHINA





